ПОСТАНОВЛЕНИЕ ОТ 09.12.2019 № 2053
Об утверждении цен на платные услуги

Муниципального бюджетного учреждения

«Спортивная школа № 2»
В целях улучшения финансового положения Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа № 2», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком регулирования цен и тарифов на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа город Елец, принятым решением Совета депутатов городского округа город Елец     от 10.03.2017 № 427 (с изменением), руководствуясь Уставом городского округа город Елец, администрация городского округа город Елец
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить цены на платные услуги Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа № 2» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  и.о. заместителя главы администрации городского округа город Елец            М.В. Селянину.
Глава городского округа город Елец                                               Е.В. Боровских
Шаповалова Наталья Александровна
28527
Приложение к постановлению
администрации городского округа

город Елец

от 09.12.2019 № 2053
Цены на платные услуги
Муниципального бюджетного учреждения «Спортивная школа № 2»

	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица измерения
	Цена услуги, рублей

	1.
	Прокат:

	- лыж (в комплекте)¹
	1 час
	120

	- коньков
	1 час
	100

	- ватрушки
	1 час
	150

	2.
	Предоставление территории лыжной базы для проведения физкультурно-спортивных мероприятий
	1 час
	3500

	3.
	Предоставление лыжной трассы для проведения физкультурно-спортивных мероприятий
	1 час
	1500

	4.
	Предоставление комплексной спортивной площадки для занятий спортом
	1 час
	200

¹ - инвалидам, ветеранам, пенсионерам, членам многодетных семей предоставляется скидка в размере 50% от стоимости при предъявлении удостоверения установленного образца.